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Pääministeri Sipilän hallitus on 20.10. ja 7.11.2015 linjannut sosiaali- ja ter-
vey den huol lon rahoituksen uudistamisesta sekä perustettavien it se hal lin to-
aluei den määrästä ja aluejaosta.
Hallituksen linjauksen mukaan itsehallintoalueet muodostetaan maa kun ta-
jaon pohjalta.
Itsehallintoalueet vastaavat sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisestä
lain ja sen nojalla tehdyn valtioneuvoston järjestämispäätöksen mukaisesti.
It se hal lin to alu eet järjestävät sote -palvelut joko yksin tai lailla säädettävät
kol me itsehallintoaluetta tukeutuen lailla säädettävän työnjaon mukaisesti
vaa ti vim mis sa palveluissa muiden itsehallintoalueiden
palvelurakenteisiin siten, että sosiaali- ja terveydenhuollossa on maassa 15
selkeää alueellista kokonaisuutta, joilla sote -palvelut järjestetään.

Hallituksen rahoituksen uudistamista koskevan linjauksen mukaan kunnilla
ei voi jatkossa olla merkittävää vastuuta sosiaali- ja terveydenhuollon ra hoi-
tuk ses ta. Itsehallintoalueiden rahoitusta valmistellaan ensisijaisesti val tion
rahoitusvastuun pohjalta, minkä lisäksi myös osittain alueiden omaan ve ro-
tus oi keu teen perustuvaa ratkaisua selvitetään.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta, itsehallintoalueiden perustamista
ja aluehallintouudistusta valmistellaan sosiaali- ja terveysministeriön ja val-
tion va rain mi nis te riön yhteisessä hankkeessa, jota hallinnoidaan teknisesti
so si aa li- ja terveysministeriössä. Sosiaali- ja terveysministeriö ja val tio va-
rain mi nis te riö ovat pyytäneet mm. kuntien lausuntoja 9.2.mennessä säh-
köi sel lä kyselyllä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä hallituksen lin jauk sis-
ta.

Kuntia pyydetään ottamaan lausunnossaan kantaa siihen, minkä maa kun-
nan pohjalta muodostettavaan itsehallintoalueeseen kunta katsoo kuu lu-
van sa sekä halutessaan perustelemaan kannanottonsa. Sen vuoksi kun nil-
le osoitettu lausuntopyyntö on kohdistettu valtuustoille. Hallituksen alue ja-
koa koskeva linjaus, sitä perusteleva muistio ja hallituksen rahoituslinjaus
se kä muu lausuntopyynnön aineisto löytyvät Internet-osoitteesta:
http://alue uu dis tus.fi/lausuntopyynnot.

Esityslistan liitteenä on ehdotus Kauniaisten kaupungin lausunnoksi hal li-
tuk sen linjauksista itsehallintoaluejaon perusteiksi ja sote -uudistuksen as-
kel mer keik si.

Lausuntopyyntö koskee osin myös sosiaali- ja terveyslautakunnan toi mi-
alaan kuulumattomia asioita, joten lautakunnan käsittely on tar koi tuk sen-



mu kais ta rajata koskemaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämistä kos-
ke via seikkoja. KH käsittelee asiaa kokouksessaan 20.1.2016.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Lautakunta päättää sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämistä koskevien
ky sy mys ten osalta esittää KH:lle ja edelleen KV:lle, että kaupunki antaa so-
si aa li- ja terveysministeriölle ja valtiovarainministeriölle esityslistan liit teen
mukaisen lausunnon hallituksen linjauksista itsehallintoaluejaon pe rus teik si
ja sote -uudistuksen askelmerkeiksi.

Päätös:

 Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

 Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.


